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
2-КОМН./хр. Нансена,14. 32-32-66
2-КОМН./хр. Нансена,2 эт.4. 38-89-08
2-КОМН./хр. Нансена,4 — 900 т.р. 36-48-43
2-КОМН./хр. Нансена,54 эт.3 комнаты раздельные. Тел. 
41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 — 950 т.р. 33-09-00
2-КОМН./хр. Нансена,58 эт.5 — 950 т.р. 490-881
2-КОМН./хр. Нансена,66 — 1150 т.р. 36-33-28
2-КОМН./хр. Нансена,70 — 1 млн р. 36-19-76
2-КОМН./хр. Нансена,80. 8-913-498-12-87
2-КОМН./хр. Нансена,98 эт.1 — 850 т.р. 386052
2-КОМН./хр. Орджоникидзе. 8-913-193-19-96
2-КОМН./хр. Солнечный,1 — недорого. 38-5817
2-КОМН./хр. Солнечный,1 эт.3. 36-39-40
2-КОМН./хр. Солнечный,5 — 950 т.р. 89131652645
2-КОМН./хр. Строительная,1А эт.3. 36-46-45
2-КОМН./хр. Талнах эт.2 — 880 т.р. 89232062855
2-КОМН./хр. Талнахская,33 эт.2. 38-85-02
2-КОМН./хр. Талнахская,36. 8-913-497-28-55
2-КОМН./хр. Талнахская,58 — 1100 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 1 млн р. 36-18-52
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 900 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,61 эт.4. 38-85-02
2-КОМН./хр. Талнахская,69 эт.3. 38-25-51
2-КОМН./хр. Талнахская,69 эт.4. 36-31-22
2-КОМН./хр. центр ремонт, мебель. 89134929741
2-КОМН./эксп. пл. 76 м² Кирова,7/10. 33-73-09
2-КОМН. Кирова,14 эт.8 отл. сост. — 1900 т.р. 8-913-497-
18-30
2-КОМН. Комсомольская,43В. 36-14-14
2-КОМН. Комсомольская,48 — 1050 т.р. 419-567
2-КОМН. Лауреатов,39 — недорого. 8913500-8625
2-КОМН. Ленинградская,7 — 1000 т.р. 36-86-80
2-КОМН. Ленинский,25 эт.5. 38-25-65
2-КОМН. Ленинский,37 мебл., техн. 89134997842
2-КОМН. Ленинский,42 мебл. Собств. 9069007904
2-КОМН. Ленинский,7 эт.4 — 1360 т.р. 38-60-53
2-КОМН. Металлургов,17 — 1350 т.р. Собственник. Есть воз-
можность получения прибыли от этой квартиры. 8-923-207-
03-02
2-КОМН. Металлургов,17. 8-913-161-59-11
2-КОМН. Мира,6Б эт.1 комн. разд. 8923202-2276
2-КОМН. Нансена,114 эт.2 — 1000 т.р. 364645
2-КОМН. Нансена,60 эт.3 домофон. 89232032875
2-КОМН. Орджоникидзе,11. Собств. 32-17-82
2-КОМН. Орджоникидзе,2 — 1850 т.р. 36-39-40
2-КОМН. с ремонтом Нансена,82 («свечка» напротив авто-
вокзала). 8-905-978-27-63
2-КОМН. Севастопольская,6/4. 8-913-501-31-57
2-КОМН. Солнечный,10 — 1260 т.р. 36-35-01
2-КОМН. Талнахская,25 меблированная, в хорошем со-
стоянии. 8-905-999-74-08 в любое время
2-КОМН. Талнахская,52 эт.9 — 1 млн р. 368833
2-КОМН. Талнахская,52 эт.9 — 1360 т.р. 386052
2-КОМН. Оганер эт.3. 8-902-550-01-92
2-КОМН. в Оганере эт.9 чистая. 8-913-165-2571
2-КОМН. Игарская,14 эт.9. Собств. 89135088456
2-КОМН. Полярная,9 евроремонт. 38-08-89
2-КОМН. Рудная,35 ср. эт. — 1380 т.р. 363588
2-КОМН. в Кайеркане. 38-80-03
2-КОМН. Надеждинская,2Б — недорого. 38-60-28
2-, 3-КОМН. Лауреатов. 41-57-82, 419-567
3-КОМН./112 — 1600 т.р. 8-983-294-20-13
3-КОМН./112 82 м² Н.Урванцева,1А. 8908032-0764
3-КОМН./112 Ветеранов,15 — 1450 т.р. 38-25-65
3-КОМН./112 Ветеранов,15 эт.6. 8-913-531-4940
3-КОМН./112 Енисейская,18 эт.2. 38-16-05
3-КОМН./112 Енисейская,28 эт.3. 8913-161-2631
3-КОМН./112 Енисейская,28. 38-03-92
3-КОМН./112 Кирова,16 эт.9. 8-913-531-87-32
3-КОМН./112 комн. разд. — 1500 т.р. 49-43-62
3-КОМН./112 Комсомольская,15. 8-913-503-36-82
3-КОМН./112 Комсомольская,17 эт.2. 41-89-05
3-КОМН./112 Комсомольская,17 эт.3. 36-35-01
3-КОМН./112 Комсомольская,3 — 2000 т.р. 363328
3-КОМН./112 Комсомольская,3 эт.8. 41-70-08
3-КОМН./112 Космонавтов,12, 16 ср. эт. 363588
3-КОМН./112 Космонавтов,16. 38-03-92
3-КОМН./112 Лауреатов,49. 419-567, 49-30-62
3-КОМН./112 Лауреатов,69А. 8-905-999-43-52
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ГОСТИНКА 17 м² Лауреатов,23 пустая. 33-44-93
ГОСТИНКА 17 м² Молодежный,5 эт.6. 41-89-05
ГОСТИНКА 17 м² Московская,34 эт.6. 38-89-08
ГОСТИНКА Лауреатов,77 ПВХ — 480 т.р. 32-14-98
ГОСТИНКА Лауреатов,77 эт.3 — 430 т.р. 38-85-02
ГОСТИНКА Лауреатов,77 эт.6 ПВХ — 500 т.р. Без посред-
ников. 8-923-207-56-13
ГОСТИНКА Лауреатов,77. 41-68-27, 41-70-62
ГОСТИНКА Металлургов,19 эт.3. 38-25-65
ГОСТИНКА Талнах Бауманская,33. 8-903-929-3830
ГОСТИНКА в Кайеркане — очень дешево. 38-60-28
ГОСТИНКИ 12 м², 17 м² Московская,31. 9069016953
ГОСТИНКИ. Большой выбор от 350 т.р. 36-83-82
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